[bookmark: _GoBack]ОПУБЛИКОВАНО
 «Официальный вестник
Болотнинского района» №20 от 28.12.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2024 № 1275

Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Болотнинского района на 2025-2027 годы»

   В целях повышения качества оказания муниципальных услуг в сфере культуры и искусства на территории Болотнинского района Новосибирской области, в соответствии с законом Российской Федерации от 09.10.1992 г.   № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», реализации постановления администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.01.2014 г. № 123-а «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Болотнинского района Новосибирской области, их формировании, реализации и оценки эффективности», руководствуясь Уставом Болотнинского района Новосибирской области постановляет:
         1.Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры Болотнинского района на 2025 - 2027 годы» согласно приложению.
         2.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Официальный вестник Болотнинского района».
         3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области В.И. Грибовского.

Глава Болотнинского района                                                          О.В. Королёв
Новосибирской области